[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов                                                              29.02.2016 года

                                                       ст. Старочеркасская

	О комиссии по соблюдению требований

депутатской этики депутатом Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Создать в Собрании депутатов Старочеркасского сельского поселения комиссию по соблюдению требований депутатской этики депутатом Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить:

1) состав комиссии по соблюдению требований депутатской этики депутатом Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2) Положение о комиссии по соблюдению требований депутатской этики депутатом Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 2 к настоящему Решению.
3. Опубликовать  настоящие решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин

ст-ца Старочеркасская

29 февраля 2016 года

№ 114
2